8 1.
§2.
8 3.
§4.
8 5.
8 6.
87.
8 8.
809.

§10
§11
§12
§13
§14
§15

§16

§17

§18
§19
§20
§22

Dagordning

vid arsstdamma den 8 april 2025 med
Stenkumla Fiber Ekonomisk forening

Arsstammans dppnande

Val av ordférande samt sekreterare vid stdmman
Godké&nnande av rostlangden

Val av tva justerare

Fraga om stamman blivit utlyst i behdrig ordning
Faststallande av dagordningen

Styrelsens arsredovisningshandlingar for 2024
Revisorns beréttelse for 2024

Beslut om faststallande av balansrdkningen och resultatrakningen
samt om disposition av arets resultat enligt den faststéllda
balansrédkningen

Beslut om ansvarsfrihet for styrelsens ledaméter
Fraga om arvoden till styrelseledamoter och revisor
Information om foreningens budget for 2025
Arsavgift for 2025

Val av ordférande pa ett ar

Faststallande av antal styrelseledamoter och antal suppleanter

Val av styrelseledamoter pa tva ar. pa valbar plats ar:
Thomas Nilsson

Kerstin Lindvall

Per Fogelstrom

Val av suppleanter pa ett ar. P valbar plats &r:
Clara Pollari

Val av revisor och revisorssuppleant
Val av valberedning samt sammankallande
Ovriga drenden

Motets avslutning



